
OBWIESZCZENIE NR LVI/19/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz.1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXIII/272/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2017 poz. 916), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr XXXV/288/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 7 czerwca 2017 r. o zmianie uchwały 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2017 nr poz. 1381).

2) uchwałą Nr XLII/358/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. 
Urz. Woj. Lubus. z 2017 nr poz. 2580).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 i 3 uchwały Nr XXXV/288/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 7 czerwca 2017 r. o zmianie 
uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
które stanowią:

„§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”;

2) § 3 uchwały Nr XLII/358/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, który stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: E7D0142B-34A4-4039-8831-E2D122EE1692. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia 

 Uchwała Nr XXXIII/272/17 
 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 marca 2017 r.
 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 191, art. 195, art. 208 oraz art. 210 ust. 1,2,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno 
Odrzańskie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno 
Odrzańskie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w innych szkołach, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie publicznych gimnazjów 
i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w innych szkołach, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1) (uchylony)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

1) przez § 1 uchwały Nr XXXV/288/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 7 czerwca 2017 r. o zmianie uchwały 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2017 nr poz. 1381), który wszedł w życie 27 czerwca 2017 r.

Id: E7D0142B-34A4-4039-8831-E2D122EE1692. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie publicznych szkół podstawowych, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krośnie 
Odrzańskim, ul. Bohaterów Wojska Polskiego 21, 66 - 600 Krosno Odrzańskie.

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim, ul. Moniuszki 30, 66 - 
600 Krosno Odrzańskie.

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Zespole Szkół w Krośnie Odrzańskim, ul. 
Pułaskiego 3, 66 - 600 Krosno Odrzańskie.

4. Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, ul. 
Szkolna 15, 66 - 600 Krosno Odrzańskie.

5. Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Radnicy, Radnica nr 146, 66 - 600 Krosno Odrzańskie

6. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Świętej Jadwigi Śląskiej w Wężyskach, Wężyska nr 162, 66 - 
600 Krosno Odrzańskie.

Id: E7D0142B-34A4-4039-8831-E2D122EE1692. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Krośnie Odrzańskim, ul. Bohaterów Wojska Polskiego 21 obejmuje:

- 1)  miasto Krosno Odrzańskie, ulice: Ariańska, Bankowa, Bobrowa, Bohaterów Wojska Polskiego, 
Dworcowa, Grobla, Gubińska, Jana Pawła II, Lipowa, Mennicza, Mnichów, Murna, Kamienna, Plac Prusa, 
Plac Wolności, Plac Św. Jadwigi Śląskiej, Pocztowa, Rybaki, Słoneczna, Szkolna, Trakt Książęcy, Wąska, 
Wierzbowa, Wodna, Zacisze, Zamkowa, Żeromskiego;

- wsie: Brzózkę, Łochowice, Nowy Raduszec, Stary Raduszec, Strumienno.

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim, ul. Moniuszki 
30 obejmuje:

- 2)  miasto Krosno Odrzańskie, ulice: 1 Maja, Baczyńskiego, Bartosza Głowackiego, Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Cypriana Kamila Norwida, Działkowca, Fryderyka 
Chopina, Henryka Brodatego, Henryka Głogowskiego, Henryka Pobożnego, Jana Matejki, Jaskółcza, Józefa 
Bojarskiego, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, Kazimierza Jagiellończyka, Kosynierów, 
Kościelna, Kościuszki, Metalowców, Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nadodrzańska, 
Ogrodowa, Osiedle Północne, Paderewskiego, Parkowa, PCK, Polna, Poznańska, Prądzyńskiego, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Słubicka, Srebrna Góra, Widok, Winnica, Władysława Jagiełły, Władysława 
Łokietka, WOP, Wyspiańskiego, Zygmunta Starego,

- wieś Marcinowice od nr 62 – 69.

3. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Zespole Szkół w Krośnie Odrzańskim, 
ul. Pułaskiego 3 obejmuje:

- 3)  miasto Krosno Odrzańskie, ulice: 11 Listopada, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Edisona, Emilii Plater, 
Gen. Franciszka Kleeberga, Gen. Tadeusza Kutrzeby, Ignacego Łukasiewicza, Katastralna, Kilińskiego, 
Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Newtona, Piastów, Pionierów, plac Unii Europejskiej, Poprzeczna, 
Pułaskiego, Spokojna, Szosa Poznańska, Wakacyjna, Wesoła, Wiejska,

- wsie: Chyże, Kamień, Morsko.

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, 
ul. Szkolna 15, obejmuje miejscowości:

- Bielów,

- Czetowice,

- Marcinowice od nr 1 – 61, od nr 70 – do końca,

- Osiecznicę.

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Radnicy, Radnica nr 146, obejmuje 
miejscowości:

- Gostchorze,

- Radnicę,

- Szklarkę Radnicką.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLII/358/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
29 listopada 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Id: E7D0142B-34A4-4039-8831-E2D122EE1692. Podpisany Strona 1



6. Obwód Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Świętej Jadwigi Śląskiej w Wężyskach, Wężyska nr 
162, obejmuje miejscowości:

- Chojnę,

- Czarnowo,

- Retno,

- Sarbię,

- Wężyska.

Id: E7D0142B-34A4-4039-8831-E2D122EE1692. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Załącznika

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w innych szkołach, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Krośnie Odrzańskim, ul. Pułaskiego 3, 
66 - 600 Krosno Odrzańskie, prowadzone w Szkole Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Zespole 
Szkół w Krośnie Odrzańskim, ul. Pułaskiego 3, 66 - 600 Krosno Odrzańskie.

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Wężyskach, Wężyska nr 162, 66 - 600 Krosno Odrzańskie, 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Św. Jadwigi Śląskiej w Wężyskach nr 162, 66-600 Krosno Odrzańskie.

Id: E7D0142B-34A4-4039-8831-E2D122EE1692. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika

Granice obwodów prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w innych szkołach, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Krośnie Odrzańskim, 
prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Zespole Szkół w Krośnie 
Odrzańskim, obejmuje miejscowości:

- miasto Krosno Odrzańskie,

- wsie: Bielów, Brzózkę, Chyże, Czetowice, Gostchorze, Kamień, Łochowice, Marcinowice, Morsko, 
Osiecznicę, Radnicę, Szklarkę Radnicką.

2. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Wężyskach prowadzonych w Szkole Podstawowej im. 
Świętej Jadwigi Śląskiej w Wężyskach obejmuje miejscowości:

- Chojnę,

- Czarnowo,

- Nowy Raduszec,

- Retno,

- Sarbię,

- Stary Raduszec,

- Strumienno,

- Wężyska.

Id: E7D0142B-34A4-4039-8831-E2D122EE1692. Podpisany Strona 1




